
 

 
 

新型コロナウイルス対策に伴う時差・在宅勤務等実施のお知らせ 
 

オザックス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役：尾﨑 豊弘）は、新型コロナウイルス感染

症の感染拡大によるリスク軽減と、関係の皆様並びに従業員の安全確保を目的と致しまして、終息が見込ま

れるまでの間、時差勤務や在宅勤務を実施致します。 

皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

記載された情報は、掲載日現在の情報です。 

ご覧いただいた日と情報が異なる可能性がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

2020年３月２日 


